Ata de Julgamento de Recursos:
Contratação temporária de servidores – Lei Municipal Nº 301/1989

Em atenção ao previsto nos Editais dos processos seletivos Nº 08, 09, 10 e 11/2023, da
Secretaria Municipal de Saúde, a Comissão Organizadora torna público o julgamento de
recursos interpostos, conforme abaixo:

EDITAL 08/2023

Função – Enfermeiro
Candidato: Parecer da Comissão:

ADRIANA NUNES MENDES NOTA ALTERADA PARA 1,00

ALESSANDRA DA SILVA LOPES RECURSO INDEFERIDO

ANA PAULA RODRIGUES DE LIMA RECURSO INDEFERIDO

ANDRÉIA DOS SANTOS OLIVEIRA NOTA ALTERADA PARA 5,00

ANTONIO FERREIRA RECURSO INDEFERIDO

CAROLINE ALMEIDA DE SOUZA RECURSO INDEFERIDO

CLEISE MARIA SOARES DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 6,00

DALVA DE SOUZA MALAQUIAS RECURSO INDEFERIDO

DANIELE CAMARA RODRIGUES NOTA ALTERADA PARA 6,50

DANIELLE PIRES DE OLIVEIRA NOTA ALTERADA PARA 7,00

ELIAN NASCIMENTO SOUZA FERREIRA RECURSO INDEFERIDO

ELIANDRA MARIA DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO

ELY PEREIRA DE QUEIROZ RECURSO INDEFERIDO

ERIKA ANDREA BARBOSA NOTA ALTERADA PARA 8,50

ESMERALDA GOMES DE LIMA RECURSO INDEFERIDO

FABIOLA NISHIMURA LANDIM NOTA ALTERADA PARA 7,00

FLAVIA DO PRADO NOTA ALTERADA PARA 7,00

FLAVIA AP MELO DE SOUZA NOTA ALTERADA PARA 8,00

GEORGE LUIZ DE ASSUNÇÃO NOTA ALTERADA PARA 7,50

GISLAYNE SANCHES DA VEIGA ULMANN NOTA ALTERADA PARA 7,00

HAMON MENDES CARVALHO RECURSO INDEFERIDO

IGOR JOSÉ DE MELLO NOTA ALTERADA PARA 6,50

ISABELLA DE ASSIS SILVA NOTA ALTERADA PARA 5,00

JANAINA REZENDE DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 7,00

JAQUELINE ANDRADE C P GONÇALVES NOTA ALTERADA PARA 8,00

JESSICA DA SILVA SANTOS NOTA ALTERADA PARA 1,00

JOSÉ ROBERTO DA CRUZ RECURSO INDEFERIDO

JULIANA ROSENDO DE SANTANA SOUZA NOTA ALTERADA PARA 8,00

KARINA PLANA BOGALHO RECURSO INDEFERIDO

MARCO AURELIO SILVA DE SOUZA RECURSO INDEFERIDO

NAILDE FERREIRA BARBOSA NOTA ALTERADA PARA 6,00

POLIANA DE SANTANA AGUIAR NOTA ALTERADA PARA 6,00

PRISCILLA DA SILVA DOMINGUES NOTA ALTERADA PARA 6,00

RENATA ALFIM DO NASCIMENTO NOTA ALTERADA PARA 3,50

RENATA MEIRE BAILO DE OLIVEIRA NOTA ALTERADA PARA 6,00

RIVALDO CASSIANO DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 6,50

ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA NOTA ALTERADA PARA 5,00

ROSINEIDE BARBOSA DE OMENA RECURSO INDEFERIDO

SHIRLEY FIGUEIREDO DE MATOS RECURSO INDEFERIDO

THAIS PAULA AP DOS SANTOS VIEIRA NOTA ALTERADA PARA 6,00

THALITA LUSTOSA FERREIRA NOTA ALTERADA PARA 1,00

Função – Dentista
Candidato: Parecer da Comissão:

ALINE ZAMAGNO DA SILVEIRA NOTA ALTERADA PARA 7,00

BRUNO SOARES ROCHA RECURSO INDEFERIDO

ELISABETH MARTINS RECURSO INDEFERIDO

FRANCIELLE FERNANDES NOTA ALTERADA PARA 5,00

JULIANA LUIZ DAMASCENO PEREIRA NOTA ALTERADA PARA 7,00

KEILA RIBEIRO REIS RECURSO INDEFERIDO

LUIS CLAUDIO ROCHA NOTA ALTERADA PARA 10,00

MARCUS VINICIUS DA SILVA R BUENO NOTA ALTERADA PARA 7,00

MARIA LUIZA PIMENTA MARIM NOTA ALTERADA PARA 7,00

MARINA ANCHIETA SAAD NOTA ALTERADA PARA 6,00

VANESSA DIAS DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

Função – Farmacêutico
Candidato: Parecer da Comissão:

DOUGLAS PIRES DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

FABIANA MARTINS LEITE NOTA ALTERADA PARA 10,00

FABIANA ROCHA DOS ANJOS LEONEL RECURSO INDEFERIDO

GINETTA PERRUCHI LANGANKE NOTA ALTERADA PARA 9,00

JULIANA CRISTINA OLIVEIRA ARANHA RECURSO INDEFERIDO

KARILENE SANTOS DOS REIS RECURSO INDEFERIDO

MANOELA MARIA NUNES NOTA ALTERADA PARA 8,00

MARGARET BATISTA LUZ RECURSO INDEFERIDO

EDITAL 09/2023

Função – Auxiliar de Farmácia
Candidato: Parecer da Comissão:

VALDINEIDE PEREIRA DOS SANTOS NOTA ALTERADA PARA 5,00

RENILDA DE JESUS SANTOS NOTA ALTERADA PARA 6,00

Função – Auxiliar de Saúde Bucal
Candidato: Parecer da Comissão:

MARINEZ GEREVIN DE MORAES NOTA ALTERADA PARA 1,00

ROSANGELA SANTOS DA SILVA BUENO NOTA ALTERADA PARA 2,00

EDITAL 10/2023

Não houve apresentação de recursos.

EDITAL 11/2023

Função – Técnico de Segurança do Trabalho
Candidato: Parecer da Comissão:

ARLEI MARQUES DE CASTRO SILVA NOTA ALTERADA PARA 6,00

EDIVAN HORÁCIO SEVERINO NOTA ALTERADA PARA 7,00

GISELE DE FATIMA MOUTINHO GUERRA NOTA ALTERADA PARA 3,00

Função – Técnico de Enfermagem
Candidato: Parecer da Comissão:

ALDENORA DE ARAUJO LIMA NOTA ALTERADA PARA 7,00

BEATRIZ PEREIRA NOTA ALTERADA PARA 3,00

CARINAS DE ARAUJO SANTOS NOTA ALTERADA PARA 7,00

CORINA MARIA DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 7,00

CLAUDIA MENEGUETTI NOTA ALTERADA PARA 6,00

CRICIA DUARTE DA MOTA RECURSO INDEFERIDO

DIJANETE DA SILVA TOMAZ RECURSO INDEFERIDO

EDNA AP CAETANO DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO

ELAINE AP MIRANDA CORREA RECURSO INDEFERIDO

FABIANA ALVES XAVIER SILVA RECURSO INDEFERIDO

FRANCISLAINE MIRANDA MARTINS NOTA ALTERADA PARA 7,00

JACI DE OLIVEIRA CARVALHO NOTA ALTERADA PARA 7,00

JUCINETE DA SILVA COELHO RECURSO INDEFERIDO

KELLY ALVES DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

KELLY ALICE RABELO RECURSO INDEFERIDO

LUANA SELERI NOTA ALTERADA PARA 7,00

MÁRCIA REGINA DA SILVA RECURSO INDEFERIDO

MARCICLEIDE SILVA MALAQUIAS RECURSO INDEFERIDO

MARIA AP DA SILVA MOURA RECURSO INDEFERIDO

MARICÉLIA SOARES DE SOUZA RECURSO INDEFERIDO

MARLI DA CONCEIÇÃO SILVA RECURSO INDEFERIDO

MICHELE APARECIDA DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 7,00

MICHELE MACHADO RECURSO INDEFERIDO

MONICA NEVES DE OLIVEIRA RECURSO INDEFERIDO

PATRÍCIA GONÇALVES DE ARAUJO INSCRIÇÃO FORA DE PRAZO

RENATA ALVES DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 6,00

RODRIGO TADEU MOREIRA DE SOUZA NOTA ALTERADA PARA 7,00

ROSECLERIA DO CARMO ROCHA INSCRIÇÃO FORA DO PRAZO

SIMONE DOS SANTOS GOMES RECURSO INDEFERIDO

VALDIRENE FRANCISCA A DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO

VALÉRIA DOS SANTOS COSTA NOTA ALTERADA PARA 6,00

Cotia, SP, 27 de julho de 2023.

A Comissão Organizadora
Prefeitura de Cotia